03342185511 - ME, inscrito no CNPJ sob o nº 46.296.986/0001-90, cujo OBJETO: Contratação 
de empresa do ramo para prestação de serviços com transporte de pacientes para MUTIRÃO 
DE MAMOGRAFIA E CATARATA para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Saúde 
e o Município de Igaporã-BA.. Valor Global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 
Igaporã - Bahia, 12 de agosto de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0154/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0274/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

na Rua Clemente Tanajura, Nº 138, Bairro São José, Caetité-Ba, CEP: 46.400-000, cujo objeto 
é a contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de materiais gráficos e de 
impressão digital para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã – Bahia. VALOR 
GLOBAL: R$ 24.842,23 (vinte e quatro mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte e três 
centavos). Igaporã - Bahia, 12 de Agosto de 2022 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0160/2022
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0284/2022

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições RATIFICA

[...]

46.296.986/0001-90.

Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços com transporte de pa-
cientes para MUTIRÃO DE MAMOGRAFIA E CATARATA para atender a necessidade da Secreta-
ria Municipal de Saúde e o Município de Igaporã-BA.

Valor Global: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

Vigência: 12 de agosto de 2022 a 31 de outubro de 2022.

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93.

Igaporã - BA, 12 de agosto de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato: N.º 0403-22-PMI
Dispensa:

[...]

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de materiais gráfi-
cos e de impressão digital para atender a demanda da Prefeitura Municipal de Igaporã - Bahia, em 
atendimento a Prefeitura Municipal de Igaporã-Ba.

Valor Global: R$ 24.842,23 (Vinte e quatro mil e oitocentos e quarenta e dois reais e vinte três 
centavos)

Vigência: 12 de Agosto a 30 de Setembro de 2022.

Base Legal: Art. 75, Inc. II da Lei 14.133/21.

Igaporã - BA, 12 de agosto de 2022.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal